
 

謹んで新年のご挨拶を申し上げます 

昨年７月の豪雨により、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

大空の事業所におきましても大変な被害に遭いましたが、たくさんの温かいご支援を頂き感謝申

し上げます。大空も再建に向けて取り組んでまいりますが、今後もご迷惑おかけすることが多々あ

るかと存じます。どうぞご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

本年が皆様にとりまして飛躍の年となりますようにお祈り申し上げます。 

 

 

 

平成 30年 12月 6日 本郷団地内木々津沖コミュニティーセンターにて開催しました。 

講師として小泉病院歯科谷本佳弘先生をお招きし、「口腔ケアと健康のつながり」をテーマに 

講義を聞き、口腔体操などを実践し参加者全員で充実した時間を共有させていただきました。 

  
 

 

 

豪雨災害以降開催が延期しておりましたカフェを 11月より再開しました。 

日時、場所など変更がございますが、お越しいただく皆様が気軽に集える場所となるよう 

雰囲気づくりに努めてまいります。 

 

 


